（様式１）
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
さぬき市長　大山　茂樹　様

所   在   地

商号又は名称

代表者職氏名

参 加 表 明 書

第２次さぬき市総合計画後期基本計画市民意識調査業務について、公募型プロポーザル　実施要領に定める事項を承諾し、プロポーザルへの参加を表明します。なお、参加にあたり、さぬき市が示す参加資格を満たしているとともに、記載内容及び添付資料については、事実と相違ないことを誓約します。

記

添付書類　　□会社概要書（様式２）
□履歴事項全部証明書又は写し
□市町村税に滞納がないことが分かる書類

【担当者連絡先】
所在地
所属部署
職・氏名
電話番号
FAX番号
E-mail

会 社 概 要 書
	商号又は名称

	本社所在地

	代表者氏名

	設立年月日

	資本金
	　　　　　　　　　　　千円

	会社の沿革

	社員数
	　　　人

	ホームページ
	　http://

	さぬき市担当
	所在地

	支店名

	主な業務内容

	会社の特色

	その他特記事項

【記載上の注意】
　１．令和３年４月１日現在の状況を記載すること。
　２. 所在地、業務内容、資本金、社員数等が分かる書類を添付すること。なお、最新のものを添付すること。
　３．その他特記事項がある場合は記載すること。
　４. 欄が不足する場合は別紙での提出も可とする。

令和　　年　　月　　日

さぬき市長　大山　茂樹　様

所   在   地

商号又は名称

代表者職氏名

第２次さぬき市総合計画後期基本計画市民意識調査業務
に関する提案書

第２次さぬき市総合計画後期基本計画市民意識調査業務公募型プロポーザル実施要領及び第２次さぬき市総合計画後期基本計画市民意識調査業務委託仕様書に基づき、提案書を提出します。なお、提案書及び添付資料については、事実と相違ありません。

【担当者連絡先】
所在地
所属部署
職・氏名
電話番号
FAX番号
E-mail

令和　　年　　月　　日

さぬき市長　大山　茂樹　様

所   在   地

商号又は名称

代表者職氏名

第２次さぬき市総合計画後期基本計画市民意識調査業務
に関するプレゼンテーション出席報告書

第２次さぬき市総合計画後期基本計画市民意識調査業務に関する公募型プロポーザルの　プレゼンテーションへの出席者を報告します。
【出席者】
	１
	氏　名

	役職・職種

	プレゼンテーションでの役割

	２
	氏　名

	役職・職種

	プレゼンテーションでの役割

	３
	氏　名

	役職・職種

	プレゼンテーションでの役割

【使用機材等】

※　使用機材名称、数量を記載してください。
なお、使用機材は出席者の責任においてご用意ください。

令和　　年　　月　　日

さぬき市長　大山　茂樹　様

所   在   地

商号又は名称

代表者職氏名

質　　問　　書

第２次さぬき市総合計画後期基本計画市民意識調査業務について、次のとおり質問事項を提出します。

	質 問 者
	担当者氏名

	所属部署

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mailアドレス

	質 問 事 項

令和　　年　　月　　日

さぬき市長　大山　茂樹　様

所   在   地

商号又は名称

代表者職氏名

プロポーザル参加辞退届

第２次さぬき市総合計画後期基本計画市民意識調査業務に関する公募型プロポーザルへの参加を辞退します。

【担当者連絡先】
所在地
所属部署
職・氏名
電話番号
FAX番号
E-mail